
 

令和７年５月８日 
 
関係機関の長 様 
  

さいたま市障害者更生相談センター所長 
 

「高次脳機能障害者支援に関する座談会」の開催について（通知） 
 

新緑の侯、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から、本市の高次脳機能障害者支援業務につきまして御協力を賜り深く

感謝申し上げます。 
さて、高次脳機能障害者支援に関する座談会を下記のとおり開催いたしますので、

御多用中のことと存じますが、お繰り合わせのうえ御出席いただきますよう、よろし

くお願いいたします。 
 

               記 
 

１ 日 時 
令和７年６月２５日（水） １８時００分から２０時００分まで 

２ 場 所 
大宮区役所２階 ２０１、２０２会議室 
（さいたま市大宮区吉敷町１－１２４－１） 

３ 内 容 
別紙チラシのとおり 

 ４ 申込方法 
申込書に必要事項を御記入のうえ、電子メール、または、ＦＡＸにてお申込み

ください。 
５ 申込期限 

令和７年６月１３日（金） 
 
 
 
 
 
 
 

【お問い合わせ先】 
さいたま市障害者更生相談センター 
高次脳機能障害者支援係（高次脳機能障害者支援ｾﾝﾀｰ） 
担当：土田、武田 
住所：〒330-8501 

さいたま市大宮区吉敷町1-124-1 大宮区役所 4階 
電話 048-646-3129／FAX 048-646-3163 

syogaisha-kosei-sodan@city.saitama.lg.jp 

mailto:syogaisha-kosei-sodan@city.saitama.lg.jp

